UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

Số: 3270 /SYT-NVY

V/v góp ý dự thảo Thông tư quy định

việc xét tặng giải thưởng Đặng văn

Ngữ về lĩnh vực YTDP.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 29  tháng 11  năm 2019

 Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật An Giang;

- Trung tâm Y tế huyện, thị, thành phố.

 Sở Y tế nhận được Công văn số 1026/DP-VP ngày 22/11/2019 của Cục Y

tế dự phòng về việc góp ý dự thảo Thông tư quy định việc xét tặng giải thưởng

Đặng văn Ngữ về lĩnh vực YTDP;

Về việc này Sở Y tế có ý kiến như sau:

 Giao cho các đơn vị nghiên cứu bảng dự thảo Thông tư nêu trên (kèm dự

thảo Thông tư) để góp ý, các ý kiến đề nghị gửi về Cục Y tế dự phòng (Văn

phòng Cục, ngõ 135 Núi Trúc – Ba Đình – Hà Nội, ĐT : 024.37367416, email :

vanphongcucdp@gmail.com) trước 20/12/2019; đồng thời gửi về Sở Y tế

(Phòng Nghiệp vụ Y) để biết.

Sở Y tế đề nghị Giám đốc các đơn vị nghiên cứu thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ - SYT;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Thọ

mailto:vanphongcucdp@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-11-29T13:34:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!